activiteiten en transacties verrichten die verband houden met haar voorwerp. 

Artikel 6. Duur 

De vennootschap is voor onbepaalde tijd aangegaan. 

TITEL II. - Kapitaal, aandelen en obligaties 

Artikel 7. Kapitaal 

Het geplaatste en volgestorte kapitaal van de vennootschap bedraagt 363.980.448,31 EUR 
(driehonderddrieënzestig miljoen negenhonderdtachtigduizend vierhonderdachtenveertig 
euro eenendertig cent). Het wordt vertegenwoordigd door 200.000.944 (tweehonderd 
miljoen negenhonderdvierenveertig) aandelen, zonder aanduiding van nominale waarde, 
met elk één stem, en die elk 1/200.000.944ste (één tweehonderd miljoen 
negenhonderdvierenveertigste) van het kapitaal vertegenwoordigen. 

Artikel 8. Voorkeurrecht 

§1. In geval van kapitaalverhoging worden de aandelen waarop in geld wordt ingeschreven 
eerst aangeboden aan de bestaande aandeelhouders van de vennootschap, naar 
evenredigheid van het deel van het kapitaal door hun aandelen vertegenwoordigd.